

Humanreflection ApS

Buddingevej 18B, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 33 16 59 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2016.

Lea Fichtmann Heiberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Humanreflection ApS
Buddingevej 18B
2800 Kongens Lyngby

Telefon: 70201811

Telefax: 70209811

CVR-nr.: 33 16 59 27

Hjemsted: Lyngby

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lea Fichtmann Heiberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentarbejde samt i øvrigt efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 193.039 mod 372.901 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -85.717 mod 256.559 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	193.039	372.901
1 Personaleomkostninger	-297.189	-22.133
Resultat før finansielle poster	-104.150	350.768
Øvrige finansielle omkostninger	-1.873	-9.278
Resultat før skat	-106.023	341.490
2 Skat af årets resultat	20.306	-84.931
Årets resultat	-85.717	256.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	256.559
Disponeret fra overført resultat	-85.717	0
Disponeret i alt	-85.717	256.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.875	388.750
Udsudte skatteaktiver	20.306	0
Andre tilgodehavender	0	12.000
Periodeafgrænsningsposter	4.042	9.970
Tilgodehavender i alt	<u>96.223</u>	<u>410.720</u>
Likvide beholdninger	<u>37.189</u>	<u>47.762</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>133.412</u>	<u>458.482</u>
Aktiver i alt	<u>133.412</u>	<u>458.482</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-45.440	40.277
	Egenkapital i alt	<u>34.560</u>	<u>120.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.515	60.855
	Selskabsskat	0	31.360
	Anden gæld	76.337	245.990
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>98.852</u>	<u>338.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>98.852</u>	<u>338.205</u>
	Passiver i alt	<u>133.412</u>	<u>458.482</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	270.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.800	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.389</u>	<u>22.133</u>
	<u>297.189</u>	<u>22.133</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	31.360
Årets regulering af udskudt skat	<u>-20.306</u>	<u>53.571</u>
	<u>-20.306</u>	<u>84.931</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	40.277	-216.282
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-85.717</u>	<u>256.559</u>
	<u>-45.440</u>	<u>40.277</u>